

Årsredovisning för  
**Left Seat Holding AB**

556804-8028

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Catarina Malmberg  
Verkställande direktör

2024-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Left Seat Holding AB, 556804-8028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2010. Bolaget ska bedriva flygverksamhet, bedriva instruktörsverksamhet inom flygbranschen, bedriva uthyrning och förvaltning av fastigheter, bedriva förvaltning av värdepapper, bedriva konsultation inom utbildning och personlig utveckling.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att antalet uthyrningar och priserna ökat för året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	516 944	399 041	116 906	94 479
Resultat efter finansiella poster	-68 342	12 096	12 236	118 813
Soliditet %	3	4,7	4,6	4,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	123 412	5 719
Balanseras i ny räkning		5 719	-5 719
Årets resultat			-68 342
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>129 131</b>	<b>-68 342</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 131
Årets resultat	-68 342
<b>Summa</b>	<b>60 789</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 789
<b>Summa</b>	<b>60 789</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		516 944	399 041
Övriga rörelseintäkter		617 656	321 480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 134 600</b>	<b>720 521</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-427 800	-428 891
Personalkostnader	2	-535 988	-120 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 000	-80 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 043 788</b>	<b>-629 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 812</b>	<b>90 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-7 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 157	-71 370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-159 154</b>	<b>-78 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 342</b>	<b>12 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 342</b>	<b>12 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 377
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 342</b>	<b>5 719</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 480 110	3 560 110
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 480 110</b>	<b>3 560 110</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	137 790	97 790
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 790</b>	<b>97 790</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 617 900</b>	<b>3 657 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 757	16 000
Fordringar hos koncernföretag		9 258	0
Övriga fordringar		3	571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 018</b>	<b>18 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 498	171 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 498</b>	<b>171 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>102 516</b>	<b>190 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 720 416</b>	<b>3 848 062</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 131	123 412
Årets resultat		-68 342	5 719
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 789</b>	<b>129 131</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>110 789</b>	<b>179 131</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 842 000	2 926 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 842 000</b>	<b>2 926 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 000	84 000
Leverantörsskulder		20 464	0
Skulder till koncernföretag		0	823
Skatteskulder		19 289	3 824
Övriga skulder		620 587	642 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 287	12 245
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>767 627</b>	<b>742 931</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 720 416</b>	<b>3 848 062</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-439 890	-359 890
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-519 890</b>	<b>-439 890</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 480 110</b>	<b>3 560 110</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		65 192
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		5 000
Försäljningar		-70 192
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Kommentar till not

Fondvärde 2022-12-31 är 0 kr.

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 790	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	40 000	97 790
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>137 790</b>	<b>97 790</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 790</b>	<b>97 790</b>

### Kommentar till not

Anskaffningsvärdet på kapitalförsäkringen 2023-12-31 är 137 790 kr (97 790 kr).

## Underskrifter

Lomma

Catarina Malmberg                      2024-03-22  
Catarina Malmberg                      Datum  
Verkställande direktör

Anders Skogman                      2024-03-22  
Anders Skogman                      Datum  
Styrelseordförande